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График

разработки и утверждения муниципальных программ

муниципального образования поселок Ханымей

	N п/п
	Материалы и документы
	Ответственный исполнитель
	Срок предоставления
	Адресат предоставления

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проект муниципальной программы
	ответственный исполнитель муниципальной программы
	До 01 июня
	Главный специалист по вопросам экономики

	2.
	Согласованный проект муниципальной программы или заключение с замечаниями и предложениями по его корректировке
	Главный специалист по вопросам экономики
	В течение 2 недель
	ответственный исполнитель

	3.
	Проект муниципальной программы
	ответственный исполнитель
	до 01 июля
	Глава поселка

	4.
	Согласованный проект муниципальной программы или заключение с замечаниями и предложениями по его корректировке 
	Глава поселка
	в течение 2 недель
	ответственный исполнитель

	5.
	Проект муниципальной программы, согласованный с Главой поселка, главным специалистом по вопросам экономики, проект правового акта Администрации поселка об ее утверждении 
	ответственный исполнитель
	до 01 ноября
	на утверждение Администрации поселка


